
kt rnov
Č. smlouvy objednatele: P21V00000042

Dodatek č. 1 ke SM LOUVĚ O DÍLO
„STAVEBNÍ ÚPRAVY VILY V SZZ KRNOV -  DVE ZUBNÍ ORDINACE"

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

1. M ěsto Krnov

se sídlem M ěstský úřad Krnov, Hlavní nám ěst í 1, 794 01 Krnov

IČO:

DIČ:

Oprávněná osoba: 

Kontaktní osoby:

Bankovní spo jení: 

Číslo účtu:

Profil zadavatele: 

na st raně ob jednatele

002 96 139

CZ 002 96 139

Ir

Ir

B

R

P

B

Ir

K

7_______________

ht tps:/ / www.vhod ne- uverejnen i.cz/ p ro f il/ 00296139

)7 234

225

a

2. NORD STAVEBNÍ s.r.o.

se síd lem Kaštanová 1055/ 14, 779 00 Olomouc

Zapsaná v obchodním rejst říku vedeném  KS v Ost ravě, oddíl C, vložka 78292

IČO: 08085901

DIČ: CZ08085901

Jednající: Ro

Bankovní sp<

Číslo účtu:

Kontaktní os

Telefon, e-m í.cz

na st raně zho tovitele 

dále jen  „zho to vitel"

I.

Změna smlouvy

1. Sm luvní st rany dne 8. 7. 2021 spolu uzavřely sm louvu o dílo číslo P21V00000042 (dále jen 

„Sm lo uva"), jejím ž předm ětem  je závazek zho tovitele p rovést  pro ob jednatele dílo „STAVEBNÍ 

ÚPRAVY VILY V SZZ KRNOV -  DVĚ ZUBNÍ ORDINACE".

2. Sm luvní st rany t ím to  Dodatkem č. 1 „Sm louvy"  m ění cenu díla na základě prací nad rám ec 

sm louvy o díla a neprovedených prací zjištěných při realizaci t akto :

Cena díla dle SoD bez DPH 2.716.525,33 Kč

Cena díla dle položkového soupisu prací_________________394.170,48 Kč

Cena díla celkem bez DPH 3.110.695,81 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 3.763.941,93 Kč

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


k< rnov

3. Sm luvní st rany se dohodly, že z důvodu vzniklých p rací nad rám ec sm louvy o dílo a zdržení d o d ání 

podkladů od dodavatele mobiliáře a vybavení zubních o rd inací, které m ají vliv na p růběh 

stavebních prací, bude prodloužen term ín ukončení realizace do 1 1 .11 . 2021.

II.

Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení sm louvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna t ím to  

dodatkem , zůstávají v p latnost i a nem ění se.

2. Tento  dodatek sm louvy je vyhotoven ve dvou stejnop isech, přičem ž ob jednatel i zhotovitel obdrží 

po jednom  vyho tovení.

3. Sm luvní st rany p rohlašují, že si tento  dodatek p řečet ly, jejich obsahu a důsledkům beze zbytku 

porozum ěly a že jejich obsah vyjad řuje jejich  skutečnou, vážnou a svobodnou vůli.

4. Tento  dodatek č. 1 se stává nedílnou součást í sm louvy o dílo a je opat řen elekt ronickým i podp isy 

obou st ran.

Tento  dodatek č. 1 ke sm louvě o dílo byl schválen Radou města Krnova usnesením  číslo  

2837/ 71/ RM / 2021 ze dne 4. 10. 2021.

Příloha: Položkové rozpočty s výkazem  vým ěr č. ZL 1 -  6, vč. rekap itulace

Za ob jednatele:

V Krnově dne
1 3 - 10-  2021

Za zho tovitele:

V Olomouci dne
- 7 -10- 2021

elekt ronicky podepsáno

----------- <y ~

Ing. Tom áš Hradil 

starosta města

elekt ronicky podepsáno

/

Romí

jedna
U

7
fy

2|S t r á n k a

osobní údaj osobní údaj



□

SO U PIS PRA CÍ

St a v b a

O b je k t

Slavehní úpiavy nové dispozice zubních ordinaci pavilonu G 

ZL1: Výměna oken -doplněni práci a dodávek, záměna podhledu

M íst o : D a t u m : 1 4 .0 9  2 0 2 1

Z a d a v a t e l : M é st o  K r n o v Pr c je k t a n t

Z h o t o v i t e l : N O RO  S T A V EB N Í  c  r  o . Z p r a c o v a t e l :

P C  Ty p Ko d P o p i t M J M n o žst v í J  cen a (CZ K]  Cen a ce ik em  (C2KJ

Náklady soupisu celkem 311 463,28

O HSV Práce a dodávky HSV 58 068,53

0 6 O p r a v y  p o v r c h u , p o d la h y  a  o sa z o v á n i  v ý p ln i 4 4  5 7 9 .7 3

18 K 6 1 2 3 25302
jVu p en o cem en t o vá št u ko vá o m ít k a c st čn l  no b o  

n ad p raží
m 2 3 9 .9 0 0 0

19 K6 2 2 1 43003
I M o n t áž o m ít ko vých  p last o vých  neb o  p o zin ko van ých  

■ rch o vvch  pro filů s  t kan in o u
m 37 .4 0 0 8

v  v • • ;.* » ! / 1 j f : « *  i W .605

r * "
5 905 1466 Jfó / a r o h o vá  P V C  10/ 15cm  s  1 kaněnou

»
3 9 ,2 7 0 2

¿7  A' 1.05 T 1*-; ■‘•.-tr* 2 o *«;w t - »n  tr ir ••».¡vt S1333

21 K 622143C04
1 M o n t áž o m ít ko vých  sam o lep icích  z a b i t  o vacích  p ro Slu  

p ro  sp o jen i s o ken n ím  rám em
m 37 .4 0 0 6

2 2 M 5 9 0 5 ÍJ7 6
jp / o f i ř  o k en n i  za č i i ť o v a c i  co  sk l o v h k n i o u  a r m o v a cí 

\ t kon in ou  9  r r m / 2 .4  m
m 3 9 .2 7 0 4

V V

1 2 3 *
622332121

Šk r á b a n í cm ít k a (b ř izcM o vá) v n é j i ich  st én  n an ášen a 

ru d n é na n ecm lt n u t y  po t fclad
m 2 7 ,9 80 0

' c f r j - j  /o3 osy po  V/ TVlrJ */l »m*

1 4  A*2»V*M  í* ;* 0  W V n  '
7 A V

L
K 6 1 2 4 2 1 1 3 1 RT

•
O p rava váp en n ých  o m ítek št u ko vých  d o  514 {m  č .1 10) m 2 9 7 .7 5 0 3

D S O st a t n í k o n st r u k c e  a  p r a č e , b o u ran í O

I 29
9491 01112

j l o i o n i  p o m o cn é p ro  o b jekty p o zem n ích  st ave b  s 

! lo d eno vo u  p o d lah o u  v  do 3 .5  m  zat ížen í d o  ISO  kq / m 2
m 2 4 3 .2 0 0 0

•."v •»* i

30 K 9 529 01114
;V y č išt é n l  b u d o v b yt o vé a o b čan sk é v ý st avb y  p ři v ý šce  

p o d laží p řes 4  m
m 2 76 .8 0 0 O

I K v last n i i Vyb o u rán i st áva j ících  o ken . l ik v id ace o d p ad u kpl 1 .000 0

0 PSV Práce a dodávky PSV 253 394,75

0 7 6 3 K o n st r u k c e  su c h é  v ý st a v b y 7  3 3 2 .2 0

39 K 763131431
SO K p o d hled  d eska I x D ř  1 2 5  b ez TI d / o u v rst vá 

sp o d n í k ce  p ro fil CD + U D
m 2 - 4 7 .1 0 0 )

*10 K 763131451
! S0 K  p o d h led  d esk a 1xH 2 1 2 5  b ez T I d vo u w st va

m 2 - 1 5 .6 2 0 i

41
*

763135101
M o n t a i SD K k azet o véh o  p o d hled u 2  kazet  60 0 x6 0 0  

m m  n a zavéšen o u  v id it elno u  n o sn o u  ko n st ru kci
m 2 6 2 .7 2 0 )

: v o ' i c : i ' i f .- v 7m

1 « M5 903 0570
p o d h l ed  k a ze t o v ý  b e z  d é r o v a r j  v a l c h y  r a st r  

6GO * 600m m
m 2 6 5  856

*2* * ,V5 "*■<•:&X t e* - K v .V .in U r : mr> > ■ «*

C* 7 6 4 K o n st r u k c e  k le m p íř sk é )

1 « 764001911
i N ep o jen i k lem p ířsk ých  ko n st ru kci na st a v a j i c i  d élky 

! sp o je  p fes 0 ,5  m «
9 .2 5 0

L Z  i

W W  1 J* 3

4 7 1331 4163 1 p fech  h la d k ý  P z  ja k o st  0 X 5 1 * 2 2 7 5 I I 0 .5 5m m  t a b u le t a  0 7 9 )

4 8 K  ¡76 4 2 0 6 1 0 7 |M o n t až o p lech cr/ an i ro vn ých  p arap et ů  r š  p řes 4 0 0  m m m 9 .2 5 0 )

w

vv

* 0 * 0  V I  

* 0  t y  1.2*3
1.403 
¿.CO J 

5,003

M 13314133 \ p l ech  h l íd k y  P z  Ja k o st  D X 5 1 * 2 2 7 5  U 0 ,5 5 m m  t a b u le
'

0 ,1 0 0
>

0 7 6 6 K o n st r u k c e  t r u h lá řsk é 3

1 51 K 7 666 21012
IM o n t áž d řeven ých  o ken  p lo ch y p řes 1 m 2  p o vn ých  

! v ý šk y  d c 2 .5  m  s  rám o m  do zd ivá
m 2 1 5 .490

i
• o * *  íU M .á r á
• 'O '0,7 *1.^ 2

w :- 4
e£

5 3 M 6 1 W .0 2

0 / 3  o k n o  d f e v é n i , za sk l en i  i zo la čn ím  d v q sk k y n , 

o k o n n i  p r o f i l V G B, i  SO r r m  k l l á  b a rvo  RA L 9 0 10 . 

k o v á n i  b r o n z  v ď d o p h k u , ro zm ó r  I20 0<  ISO O m m

kUS 6 ,0 0 0 )

5 4 M 6 1 1 M 0 3

o k n o ď e v ó n e , z a sk l en i  i zo la čn ím  d v o jsk l em  o k en n í 

p r o f i l  IV 68 . i .0 0 r r m  b i l i  b a rva  RA L  9 0 10 , k o v á n i  

b r o n z, v c .d o p h k u , r o zm ó r  cxca  7 0 0 x l6 0 0 r n m

k u s 2 0 0 0 1

5 7 K 7666 21435
M o n t a i  d řevérrých  o ken  o b lo u ko vých  neb o  ku lat ých  

p lo ch y  p řes 1 m 2  vý šk y  do  1 .5  m  s  rám em  d o  zd r/ a
m 2 0 .6 0 7 1

53 « 6  i r n o s

0 / 2  o k n o  d f ev ó n é, z o sk b n i  d o t a čn ím  dvo jsk lem , 

a k o r m i  p r o t i  IV 68 , i SO m m , h i la  ba rva  RA L 9 0 1 0 , 

k o v á n i  b r o n z  v ť .d o p t t k u , r o zm ěr  6 CO x9 2 0 r rm

k u s 1 .000 3

8 6 K 7666 94112
M o n t áž p arap et n ích  d o šek d řo vén ých  neb o  p last o vých  

šiř k v  d o  30  cm  d é lk v d o  1 6  m
k u s 9 .0 0 0 0

W " O »"  ■» 

*0' 2 
CVt / «

2 f j y . 

Í.C0D

¡ 6 7 M 0 0 7 9 4 1 0 1 d e sk a  p a r a p et n í d f ev o t ň sk o v a  v n t fn i  2 0 0 z lOGOm m r - 9 ,2 6 0 1___
»'V 1 2 '4 * 0  7*u r C2Ú2

I ^ M 6079 4 1 2 1
k o n co v k a  P V C  k p a  ra p e!  n i m  d ř ev o t ř ísk o v ý m  d e sk á m  

6 0 0 r r m
k u s 1 3 0 0 0 0

v ' V, 1 i .i O j

1 ’ 2 K 7212231141 Vt o k  t e raso vý  pod  d lažb u  n a t erčích 1 k u s 1 .000 Ö

_
7 8 4 D o k o n č o v a c í p r á c e  -  m a lb y  a  t ap e t y 5

( „ 7 K 784181121
H lo u b k o va jeek io n áscb n a p en et race p o d k lad u  v

¡ m 2 I 1 4 5 .7 5 0 0

w

j 118 K 7* 1 2 1 1 1 0 3
D vo .n aso b n é b ilé  m alb y  zo  sm é si za  m o k ra výb o rn é 

O t éru vzd o rn vch  v  m ršt n o st ech  v ý šk y  do 5 .0 0  m
m 2 | 1 45 .750

1 5
45 « 5 .7 5 :

o 7 f í6 O o k o n č o v a c l  p r a č e  -  č a lo u n ic k é  ú p r a v y s

119
K

786625211
M c n t á i  lam elo vé ža lu zie  do  o ken  zd vo jen ých  

d řevěn ých  k w n v c h  nebg_d ta.ČQýct l
| m 2 16.090 1 2

c  K <SCíAr,<yi .-ni ,* r / m 9 t 0 '

1120 5534 6200 ! ža lu z i e  h o r i zo n t á lu  K t e r á  r o ve j t n i 16 ,0 3 0 1 5

Strana

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:

ZL 2: Vybourání a nahrazení nestabilního zdivá

Místo: Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Město Krnov Projektant:
Ing.Zbyněk 
Svoboda

Zhotovitel: NORD STAVEBN Í s.r.o . Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N áklady soup isu celkem 28 225,32

D HSV Práce a dodávky HSV 28 225,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 675,27

4 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešenovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 9,600

w

9 K 962032230
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC

m3 2,013
ï|

w

3 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 2,313 6

w

5 K 317142448
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 2500 mm

kus 1,000 0

w
w
w

D 997 Přesun sutě 10 580,94

30 K 997013152 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m

t 5,220 3

33 K 997013501
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,220 3

34 K 997013509
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 78,300 3

w 5,22*15 "Přepočtené koeficientem množství 78,300

35 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 5,220 3

D 998 Přesun hmot 3 969,11

38 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t 4,510

Strana 3 z 3

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G 

___________________ZL 3: ElektropráceVCP___________________

Z ubn í o rd inace Krnov N em ocnice 

E lektro insta lace  - v ícepráce

popis položky počet ¡edn. cena za ¡edn. cena celkem

Přípojka ordinace - optik

CYKY- J 5x4 21 m 3

Podr. materiál 1 ks 3

Montáž 1 ks 5

Přípojka ordinace celkem 3 149

Přestrojení H R

Komplet - rám, maska 1 ks )

Hlavní vypínač, jist ič 3-pol 3 ks i

Jist ič 1-pol. 12 ks >

Ostatní materiál 1 ks >

M ontážní práce, přepojení 1 ks >

Přestro jení HR celkem 14 997

Zubní ordinace - vstupní chodba

Krabice KP 67x67 3 ks 7

sp ínač č. 1 1 ks 5

sp ínač č. 6 2 ks 0

CYKY- J 3x1,5 38 m 8

CYKY- J 5x1,5 24 m 2

Svít idlo nouzové 1 ks 0

Svít id lo interiér (odhad) 3 ks 5

Podr. materiál 1 ks 2

Bourací práce, úklid sut i, elektromontážní práce 1 ks ■ 5

Režijní náklady 1 ks 5

Zubní ordinace - vstupní chodba celkem 21 429

Doplnění slaboproudých rozvodů

Datová zásuvka 2 ks I

UTP cat. 6 110 m I

CYKY- J 3x2,5 16 m

Zásuvka 5519A-A02357 B 2 ks I

Zásuvka 5599A-A02357 B 2 ks 1 i

Trubka Kopoflex 50 6 m

Trubka Monoflex 25 12 m i

Drátěný žlab M erkur 100/50 6 m »

M ontážní práce 1 ks 8 I

Doplnění slaboproudých rozvodů celkem 15 962

Vícepráce celkem 55 537

Strana 1/2

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



ZL 4: Z T I-V C P

Zakázka : S tavební úp ra vy  nové  d isp o z ice  zubn ích  o rd in a c i p a v ilo n u  G č á s t .

Fa k t u ra :

Zakázka č íslo : U m íst ěn í:

Stavební objekt číslo  : In vest o r:

Rozpočet  číslo  : O b jed n al:

Dodatek číslo  : Pro jektan t :

Archivní číslo  : Zp raco val:

Datum : 14/09/2021

So u b o r:

Ro zp o čto vé náklad s/ TKČ1 Ostatní náklady Vyp raco val:

Typ  odd ílu Do d ávka M ontáž HZS Přirážky N ázev náklad u Část ka Sazb a DPH

Dne:

HSV 618,08

PSV 7 362,10

MON 4 292,53

VRN

O ST

Celkem 12 272,71 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

Základ n í ro zp o čto vé náklad y 12 272,71 Kč O d so u h lasil:

Přirážky

Dne:

Celko vé ro zp o čto vé n áklad y (b ezDPH) 12 272,71 Kč Celko vé o statn í náklad y

Daň z p řid ané hodno ty (Ro zrDočet+ Ostatní) D ílčí DPH

Sazb a[%] Zák lad Daň Základ na Daň

15%

21 %

0 % 12 272,71 Kč | Razít ko :

12 272,80 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatni) Účelo vé m ěrné jed no tky (b ez DPH)

1 2  2 7 2 ,8 0  K č

N ázev M J Po čet  M J N áklady/ M J

ST Systém - www.softtrio.cz

http://www.softtrio.cz


Zakázka:

ZL 4:ZTI-VCP

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinaci pavilonu G

1 '  ' T

Objekt Oddíl Drul ř Člslo (SKP) Po p is řádku M nožství Mj Mj Sazb a
Cena

celkem
Dodavka M ontáž H ZS Přirážky Hm1(l]/ M j % D p h

12 272.71 Kč 0.00 12 272,71 0,00 0,00 0,02 0,00

1 001 B Voda. kanalizace a vzduch k zubařským křeslům 12 272,71 Kč 0,00 12 272,71 0,00 0,00 0,020 0,00
097 O HSV proraženi otvoru a ost.bour.pnácc 616.08 Kč 0,00 618.08 0,00 0,00 0,000 0,00

Seznam po ložek pro' o d d íl:

P 1 971033181 Vybourání otvoru ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 
1000 mm

1,000 kus 0%

P 2 971033161 Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 
600 mm

2,000 kus 0%

P 3 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ruóné

0,006 t 0%

721 O PSV kanalizace vnitřní 0,00
Seznam p oložek pro o d d íl:

P 1 721174042.OS Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 1,6001 m T
P 2 721194104 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 40 2,0001 kus

P 3 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 0.01681 %
722 O PSV vodovod vnitřní _ 1 r

0%
0%
0%
0,00

P 1 722174022 Potiubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3.4 mm 16.000 m 0%

P 2 722181221 Ochrana vodovodního potrubi přilepenými termoizolačnlml trubicemi z PE tl 16.000 m 0%
do 9 mm DN do 22 mm

P 3 722190401 Vyvedeni a upevněni výpustku do DN 25 3.000 kus 0%

P 4 722220231 Přechodka dGK PPR PN 20 D2 0xG 1/2 s kovovým vmtřnimzávitem 2.000 kus 0%

P 6 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubi závitového do DN 50 15 000 m 0%

P fi 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubi do DN 80 15,000 m 0%

P 7 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v obiektech v do 6 m 0.015 % 0%

924 O MON vzduch pro křesla 0,00

Seznam položek pro o d d il:

P 1 721174042,OS Potrubi kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 12,000 m 0%

P 2 721194104 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 40 6,000 kus 0%

P 3 998721201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 6 m 0,0166 % 0%

ST Systém -wviAv.softtrio.cz Stránka 1/2

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

KSO: CC-CZ:
Místo: Areál SZZ Krnov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 00844641

SZZ Krnov, p.o. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: 01202553

Ing.Zbyněk Svoboda DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

včetně dodatku č.1 k PD Revize č.3 ze dne 11.5.2021

Cena bez DPH -29 300,00

d ph  základní 

snížená

Základ daně 

-29 300,00 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

-6 153,00 

0,00

Cena s DPH v CZ K -35 453,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Místo: Areál SZZ Krnov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant: Ing.Zbyněk 
Svoboda

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze so up isu  prací -29 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -29 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce #ODKAZ!

VRN3 - Zařízení staveniště #ODKAZ!

VRN4 - Inženýrská činnost #ODKAZ!

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ZL 5, odpočet VRN

SZZ Krnov, p o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Ing.Zbyněk
Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N áklady soup isu  celkem -29 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady o n  o n n  n n

6 K 034103000 Oplocení staveniště -1,000

7 K 034503000 Informační tabule na staveništi -1,000

Strana 3 z 3

obchodní tajemství



ZL 6_ Z T I 2 -V C P (V ý m ě n a  k a n a lizač n íh o  p o tru b í z  litin y  1 .P P  D N 2 0 0  +  ú p rava  ro zvo d u  v o d o in s ta lace  1.N P)

Za ká zka : S tavební ú p ra vy  nové  d isp o z ice  zubn ích  o rd in a c í p a v ilo n u  G č á s t :

Fa k t u ra :

Zakázka č íslo : U m íst ěn i:

Stavební objekt č íslo : In vest o r:

Rozpočet  č íslo : O b jed n al:

Dodatek č íslo : Pro jektan t :

Archivní číslo  : Zp raco val:

Datum : 27.09.2021

So u b o r:

Ro zp o čto vé n áklad y fKčl Ostatní náklady Vyp raco val:

Typ  o d d ílu Do d ávka M ontáž HZS Přirážky N ázev náklad u Část ka | Sazb a DPH

Dne:

H SV

PSV 842,00 15130,17 I
MON

VRN

O ST

Celkem 842,00 15130,17

Zák lad n í ro zp o čto vé náklad y 15 972,17 Kč O d so u h lasil :

Př irážky I

Dne:

Celko vé ro zp o čto vé n áklad y (b ezDPH) 15 972,17 Kč Celko vé o statn í náklad y

Daň z p řid ané hodno ty (Ro zp o čet+ Ostatn í) D ílčí DPH

Sazb a[%] Základ Daň Základ n a Daň

15%

21 %

0 % 15 972,17 Kč Razít ko :

15 972,20 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelo vé m ěrné jed no tky (bez DPH)

1 5  9 7 2 ,2 0  K č

N ázev M J Po čet  M J | N áklady/ M J

ST Systém - www.softtrio.cz

http://www.softtrio.cz


Položkový rozpočet

Zakázka : Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinaci pavilonu G

i i - r  i i I
Objekt Oddíl Druí Ř Člslo(SKP) Popis řádku Množství M| MJ Sazba Cena

celkem Dodávka MontaZ HZS PftráZky HmlJIJ/Mj % Dph

15 972.17 Kč 842.00 15 130,17 0.00 0.00 0,04 0.00

1 001 B ZT 15 972.17 Kč 842,00 15 130.17 0,00 0.00 0.036 0.00
721 O PSV kanalizace vnitrní 7 721.76 Kč 842.00 6 879.76 0.00 0.00 0.023 0,00

Seznam po ložek pro o d d íl:

P 1 721140806 Demontáž potrubí litinové do DM 200 3,000 m 237,00 0%
P 2 721140917 IPotrubí litinové propojeni potrubí DN 150 2,000 kus 1 062,00 0%
P 3 721171915 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 110 1,000 kus 445.00 0%
P 4 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 5.000 m 448,00 0%
P 5 721174005.0S i Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100 2,000 m 142,00 0%
S 6 721 čističi kus 160 1.000 ks 84200 0%
P 7 721290821 Přemístěni vnitrostaveništni demontovaných hmot vnitřni kanalizace v 0,092 t 1 655,00 0%

objektech výšky do 6 m
P 8 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 0,020 % 7 425,00 0%
P 9 998721201 pozink.konstrukce pro podepřeni potrubí 1,000 sb 775.00 0%

722 O PSV vodovod vnitřní 0,00
Seznam položek pro o d d íl:

p 1 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 10,000 m 72,00 0%
p 2 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 20 8,000 kus 425,00 0%
p 3 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm 4 000 m 278,00 0%
p 4 722174023 Potrubí vodovodní ijlastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm 6,000 m 385,00 0%
p 5 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými teimoizolačními trubicemi z PE tl 

do 9 mm DN do 22 mm
10,000 m 51,00 0%

p 6 722290821 Přemístěni vnitrostaveništni demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v 
objektech výšky do 6 m

0,021 t 1 720.00 0%

p 7 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřni vodovod v objektech v do 6 m 0,021 % 7 728,00 0%

ST Systém -www.softtrio.cz Stránka 1/2

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

http://www.softtrio.cz



